АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2024 № 59

с. Репьево

Об  плана эвакуации населения из населенных пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров на территории Репьевского  сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области  в 2024 году
             На основании Федерального закона от 18.11.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить план  эвакуации населения из населенных пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров на территории Репьевского сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области  в 2024 году (Приложение 1)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                              А.В. Строков

Линчевская
29-979
Приложение 1
к постановлению администрации
Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 16.04.2024 № 59

П Л А Н
эвакуации населения Репьевского сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области при угрозе чрезвычайных ситуаций, обусловленных лесными и другими ландшафтными пожарами в 2024 году
	№ п/п
	Кто эвакуируется

Кол-во людей
	Место сбора
	Способ эвакуации

Ответственный за эвакуацию и сбор
	Место размещения эвакуируемых

	1.
	Население п. Боровушка,
с. Новомотково, нп. Паровозный, п. Пустынка
с. Льниха
	227
	п. Боровушка улица Придорожная 2,
с. Новомотково улица Центральная 23/1,
 п. Пустынка улица Инская дом 7
	личный автотранспорт, пешие колонны, автобус школы (по согласованию).
	Заместитель главы администрации Линчевская О.С. 89039059809
	Здание МКУК КДЦ «Темп», ДК с. Льниха ул. Центральная 4

	2.
	Население
жд ст.Восточная, д. Шмаково,
 с. Репьево

544
	жд ст. Восточная улица Железнодорожная 20,
д. Шмаково улица Центральная 13
	личный автотранспорт, пешие колонны, автобус школы (по согласованию).
	Глава Репьевского сельсовета Строков А.В. 89137646107
	Здание МКУК КДЦ «Темп», ДК с. Репьево ул. Магистральная 1